СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципального образования  сельское поселение «Село Буднянский»

 Спас-Деменского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

От 01.02.2024 года                                                                      № 203

О признании нормативного правового акта, решение Сельской Думы сельского поселения «Село Буднянский» от 08.02.2013г № 146 «Об установлении учетной нормы общей площади  жилого помещения для признания граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий и нормы предоставления  площади жилого помещения» утратившим силу.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Федеральным законом  от 27 мая 2014 г. N 136-ФЗ, Сельская Дума сельского поселения «Село Буднянский»
                                                       РЕШИЛА:

1. Признать нормативный правовой акт, решение Сельской Думы сельского поселения «Село Буднянский» от 08.02.2013г № 146 «Об установлении учетной нормы общей площади  жилого помещения для признания граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий и нормы предоставления  площади жилого помещения» утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения

«Село Буднянский»                                                          О.А.Лысенкова